MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PE REIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO I   •   Nº 33   •   26 DE NOVEMBRO DE 2010   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 367, DE 04
NOVEMBRO DE 2010.

Exonera a pedido servidor
para exercer cargo
comissionado na Secretaria
Municipal de Saúde, e dá
outras providências.

MARÍLIA PEREIRA DIAS - PREFEITA
MUNICIPAL DE MACAÍBA , Estado do Rio
Grande do Norte, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela Lei n.º 1171/2005-GP,

R E S O L V E,

1. Exonerar a pedido o servidor SÉRGIO
VALÉRIO MENDONÇA DA SILVA, para
exercer o cargo comissionado de Gerente de
Promoção e Educação em Saúde, símbolo –
CC2, na Secretaria Municipal de Saúde,
nomeado em 06/04/2009, através da Portaria
nº 512/2009.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos a revogados as
disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete da
Prefeita, em 04 de novembro de 2010.

Marília Pereira Dias
PREFEITA MUNICIPAL

*REPUBLICDA POR INCORREÇÃO

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATORIO Nº. 029/2010
RESULTADO FINAL

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN
torna público o resultado final referente ao
processo licitatório 029/2010 – modalidade
pregão presencial, cujo objeto é o registro de
preço para aquisição futura de materiais de uso
educativo e uso esportivo, após análise dos
documentos apresentados, conforme segue:
DENTAL MÉDICA COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA (Itens: 01, 08,
09, 10, 11, 12, 13, 41, 42); EMPRESA
BRASILEIRA DE NEGÓCIOS COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA (Itens: 06, 07, 16, 18);
IVANALDO SEVERINO MALHEIRO ME
(Itens: 14, 15, 17, 23, 24, 26, 27, 28, 30, 36,
38, 39); APSERVICE INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (Itens: 20,
31, 32, 34, 35); RT – COMÉRCIO E
SERVIÇOS ELETRÔNICOS LTDA (Item:
21); PORTAL SILVA COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA (Item: 25).
Macaíba/RN, 30/08/10. Edilson Medeiros
César de Paiva Junior – Pregoeiro.

EXTRATOS

EXTRATO DO DECIMO SEGUNDO
TERMO ADITIVO

Contratante: Município de Macaíba;
Contratada: Central Segurança de Valores Ltda.
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do

EXPEDIENTE

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: José Cristiano Cosme Pereira –  Reg. Prof.00767-RN   FENAJ
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521

contrato até 30.11.2010. Fundamentação Legal:
Artigo 57, II, da Lei 8.666/93. Processo
licitatório nº 073/2007, Modalidade Tomada
de Preço. Marília Pereira Dias p/ Contratante.
Shirley de Medeiros Braulino p/ Contratada.